
 

Název projektu: Úprava vodního režimu na komunikaci Elektrovod 

Financování:   Program rozvoje venkova 2014 - 2020 

Míra dotace:   100 % 

Popis projektu:   Projekt řeší v rámci preventivních protipovodňových opatření 

rekonstrukci 2 mostů na komunikaci Elektrovod a realizaci 9 svodných průlehů podél vodního 

toku Křemžský potok. Délka upravovaného úseku toku Křemžský potok u každého mostního 

profilu je cca 50 m. Při zvýšených průtocích docházelo k vymílání tělesa lesní cesty a 

zaplavování okolních pozemků a kapacita původních mostků (propustků) byla nevyhovující. 

Stavba 2 mostů nahrazuje stávající nekapacitní trubní propustky.  Zároveň byla provedena 

oprava stávající komunikace a úprava nivelety komunikace pod mostkem 1, která bude sloužit 

jako ochrana stávající konstrukce cesty při převádění N - letých průtoků v korytě Křemžského 

potoka.  

Fotodokumentace: 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 


